
Besluit College of Raad - D.157926

Gemeente Weesp 

[Commissieadviesz doorgeleiden als hamerstuk naar de raad.

Raadsbesluit 

Onderwerp: Zienswijze voorstel transitiecommissie MRA 

Behoort bij het raadsvoorstel registratienummer Z.186909/D.157926 

De raad van de gemeente Weesp;

Gelezen het voorstel van het college 30 maart 2021;

Gezien relevante wet- en regelgeving;

BESLUIT:

Geen bedenkingen inbrengen bij de voorliggende concept zienswijze op het voorstel van de 
transitiecommissie MRA.

Noot van de griffier: conform voorgesteld besluit besloten.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 15 april 2021;

De raad voornoemd,

van Engelshoven,
griffier 

Amendementen:

Moties:

Z.186909/D.157926 8 Van 8 


